

Referat om klubbens virke i en Corona-tid 2020-2021

Januar 2020:

Hjemmemødet 7. januar hos Per og Birthe blev aflyst, da der kun var få tilmeldte.

Februar 2020:

Generalforsamlingen 4. februar blev holdt hos John og Mette med 11 deltagende medlemmer. Der blev vedtaget uændret kontingent efter forhøjelsen på 10 kr. på alle kontingenter der trådte i kraft sidste år.

Alle valg var genvalg, undtagen den ene suppleantpost, der blev besat af Mette Pærremand. DAU afholdt generalforsamling 23. februar. Ingen fra VATK deltog.

Marts 2020:

Sidste klubmøde i 2020 afholdtes hos Max Bjørneskov den 3. marts. Der deltog 13 medlemmer.

Der blev holdt bestyrelsesmøde 10. marts hos Lis Nordgaard. Bestyrelsen konstituerede sig med Bjarne Larsen, Skælskør som næstformand. Der var ingen ændringer i ansvarsområderne. Forårets og sommerens møder og arrangementer blev lagt til rette.

DAU Region Sjællands hjemmebedømmelser blev udsat til afholdelse i september.

Regionsmøde hos os i VATK 31. marts blev aflyst og udsat til efteråret.

April 2020:

Der var planlagt Hjemmemøde hos Per og Birthe i april. Mødet blev aflyst.

DM i hjemmebedømmelse blev udsat til oktober.

Juni 2020:

Der var planlagt Forårstur til Kaserneområdet og efterfølgende traktament hos Frank og Helle i juni. Turen blev aflyst.

August 2020:

Der blev holdt bestyrelsesmøde 4. august, hvor bl.a. resten af årets møder, undtagen julefrokosten, blev besluttet. På det tidspunkt troede vi at vi kunne afholde sommerfesten, og der var tilmeldt 11 voksne og 3 børn. - Alligevel måtte vi aflyse, da nye forsamlings restriktioner forhindrede en gennemførelse.

Der var planlagt Sommerfest hos Frank og Helle 14. august. Arrangementet blev aflyst 11. august.

September 2020:

Skandinavisk Killi Selskab gennemførte killi-udstilling i Herlufmagle Hallen i weekenden 5.-6. september.

Hjemmemøde hos Bjarne i Skælskør i september. Mødet blev aflyst

16. september var der enighed om at aflyse alle efterårets aktiviteter. Det blev meldt ud i et nyhedsbrev 22. september.

Hjemmebedømmelse i Region Sjælland blev ændret til forenings bedømmelse i Københavns Akvarieforening, da der kun var tilmeldt akvarier fra KA.

Oktober:

Tur til Dyndet i oktober blev aflyst.

Bestyrelsesmøde 6. oktober blev aflyst.

DM i hjemmebedømmelse blev aflyst.

De første kontingentindbetalinger for 2021 kom ind.

November-december:

Hjemmemøde hos Per og Birthe i november blev aflyst.

Regionsmøde hos os i VATK blev aflyst og udsat til foråret.

Julefrokosten nåede ikke at blive tilrettelagt før den blev aflyst.

Aflysning af generalforsamlingen i februar 2021:

Sidst i november blev bestyrelsen orienteret af sekretæren om, at der med næste blad (nr. 1/2021) skulle udsendes indkaldelse til ordinær generalforsamling i februar 2021, og bestyrelsen blev spurgt om hvorvidt de ville modtage genvalg. Der skulle findes en dato for afholdelse, og der var forslag fra sekretæren om at gøre 2022 kontingentfri, da alle aktiviteter har været suspenderet det meste af 2020. Der var også forslag om at undlade at afholde medlems- og bestyrelsesmøde, i januar p.g.a. det nu stigende smittetryk fra Corona-virusset.

Samme dag foreslog formanden at vi beder medlemmerne om fuldmagt til at aflyse generalforsamlingen og videreføre den nuværende bestyrelse frem til generalforsamlingen i februar 2022. Dette fik bestyrelsens tilslutning, og sekretæren udsendte nyhedsbrev om dette 10. december 2020, hvori klubben beder medlemmerne om fuldmagt til at gøre dette. Efter fristen for svar den 31. december blev det klart at fuldmagten var givet, da vi havde modtaget 11 tilsagn og ingen havde modsat sig udskydelsen.

Januar 2021:

4. januar 2021 blev afstemningsresultatet udmeldt i et nyhedsbrev, hvor der blev redegjort for at generalforsamlingen var udskudt 1 år til februar 2022. Det blev også udmeldt, at der formentlig heller ikke ville blive afholdt møder i marts 2021.

10 rykkere er udsendt 9. januar 2021. D.d. har vi modtaget 1 udmeldelse, og der mangler kontingent-indbetaling fra 5 2020-medlemmer.

19. januar udsendte Københavns Akvarieforenings formand, Allan Roslund, forslag om at vi allerede nu skulle udsætte afholdelse af hjemmebedømmelser, der normalt foregår i marts-april, til efteråret 2021. Han foreslog at:

- Klub og Regionsmesterskaber afholdes: Søndag d. 26. september.

- DM afholdes: Søndag d. 10. oktober.

Tilmeldingsfrist for begge datoer vil være 10 dage før h.h.v. 16/9 og 30/9. Deltagerne tilmelder sig til klubformand eller klubberne/foreningernes bedømmelsesansvarlige senest 2 dage før, d.v.s. 14/9. Klubberne/foreningerne tilmelder selv deltagere til DM senest 30/9.

Ovennævnte forslag fik, gennem mailkorrespondance, tilslutning fra alle tilsluttede klubber/foreninger i Region Sjælland. - Kim Nilsson fra Egedal Akvarieforening lavede efterfølgende et opslag om dette til brug klubberne/foreningerne. Opslaget er lagt op på vatk's hjemmeside, se <https://www.vatk.dk/index.php/aktuelt/aktiviteter-i-hobbyen>. Opslaget vil tillige blive brugt i Pragtsmerlingen fra nr. 3/2021.

2021-02-07

Referent

Per Kylesbech Petersen, sekretær